[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 марта 2008 года N 280
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июля 2008 года N 686
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 21 марта 2008 года N 280 "О мерах по ликвидации последствий наводнения и восстановлению объектов социального назначения и жилых домов в Южно-Казахстанской области" следующие изменения и дополнения:

      в  Плане мероприятий по восстановлению объектов, пострадавших от наводнения в Южно-Казахстанской области на 2008 год, одобренном указанным постановлением:

      в разделе 1. Объекты образования:

      в заголовке после слова "образования" дополнить словами "и здравоохранения";

      в графе 7:

      в строке, порядковый номер 1, цифры "547,8" заменить цифрами "412,5",

      в строке, порядковый номер 2, цифры "284,7" заменить цифрами "200,0";

      дополнить строками, порядковые номера 3, 4, 5, 6, следующего содержания:

"
	3
	Сельская

врачебная

амбулатория

"Кокбулак"
	Населенный

пункт Кокбулак

Актюбинского

сельского

округа

Сарыагашского

района
	60 посе-

щений в

смену
	Новое

строи-

тельство
	1

октября

2008

года
	55,0
	Средства АО

"Самрук",

НАК

"Казатом-

пром"

	4
	Сельская

врачебная

амбулатория

"Бозсу"
	Населенный

пункт Бозсу

Актюбинского

сельского

округа

Сарыагашского

района
	60 посе-

щений в

смену
	Новое

строи-

тельство
	1

октября

2008

года
	55,0
	Средства АО

"Самрук",

НАК

"Казатом-

пром"

	5
	Сельская

врачебная

амбулатория

"Абдихан"
	Населенный

пункт Абдихан

Ошактинского

сельского

округа

Сарыагашского

района
	60 посе-

щений в

смену
	Новое

строи-

тельство
	1

октября

2008

года
	55,0
	Средства АО

"Самрук",

НАК

"Казатом-

пром""

	6
	Сельская

врачебная

амбулатория

"Коммуна"
	Населенный

пункт Коммуна

Кошкаратинского

сельского

округа

Сарыагашского

района
	60 посе-

щений в

смену
	Новое

строи-

тельство
	1

октября

2008

года
	55,0
	Средства АО

"Самрук",

НАК

"Казатом-

пром"

                                                                        ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14